
UCHWAŁA NR LXX/437/2024 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe wykonywane w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Goworowo. 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) i art. 34a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 8 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/233/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat za usługi przewozowe wykonywane w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Gminę Goworowo w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe wykonywane w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Goworowo: 

                                                     Maksymalne ceny biletów jednorazowych 
 

km 
 

Bilet normalny 

0-5 5,00 
6-10 6,00 
11-15 7,00 
powyżej 15 8,00 

Maksymalna cena biletów miesięcznych 

 
Bilet normalny 

 
227,14 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EC6971-0AD6-41AE-9D5A-696ED114398C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343) i art. 34a ust. 1  i  2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 8) Rada Gminy Goworowo ustala opłaty za usługi przewozowe wykonywane publicznym 
transportem zbiorowym. 

Usługi przewozowe wykonywane publicznym transportem zbiorowym prowadziła będzie Gmina Goworowo 
poprzez Zakład Gospodarki Komunalnej w Goworowie własnym taborem, zgodnie z Zezwoleniem 
Nr 0000109 wydanym przez Starostę Ostrołęckiego. 

Wzrost cen usług w większości podyktowany jest inflacją oraz podwyżką płacy minimalnej od dnia 
01.01.2024 r. 

Proponowane opłaty zostały wynikają z kalkulacji przygotowanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Goworowie, w oparciu o planowane linie przewozowe oraz liczbę przewożonych pasażerów. 

Zaproponowany system transportu zbiorowego zapewni większą dostępność i mobilność mieszkańców 
gminy Goworowo. 

Sporządził: 

Kierownik 

Ryszard Mikulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EC6971-0AD6-41AE-9D5A-696ED114398C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/437/2024 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


